37, sporto aikštyno rekonstravimo, technologinės įrangos 

ir buitinių patalpų pastatų statybos projektas“ (toliau – Projektas). Projektas parengtas SĮ „Vilniaus 

planas“; 

3. Sutarties 5.1 punktas, be kita ko, numato, kad pradinės Sutarties vertė yra 2‘805‘639,26 

Eur (du milijonai aštuoni šimtai penki tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt devyni eurai ir 26 ct) be 

PVM; 

4. Vilniaus miesto savivaldybės Miestovaizdžio skyrius Užsakovui nurodė atsisakyti 

automobilių aikštelės rekonstrukcijos prie namo, esančio Žirmūnų g. 55, Vilniuje, ir išsaugoti 

medžių gojelį (kertami lieka du medžiai).

[...]

naujienų skiltyje paskelbtomis Išplėstinėmis rekomendacijomis viešojo 

pirkimo-pardavimo sutarčių vykdymui, keitimui ir (ar) nutraukimui, 

sudarė šį susitarimą dėl Sutarties pakeitimo (toliau – Susitarimas) ir susitarė dėl šių 

sąlygų: 

12. Užsakovas iš Rangovo įsigyja Papildomus darbus už 2‘420,00 Eur (du tūkstančius 

keturis šimtus dvidešimt eurų ir 0 ct) su PVM (2‘000,00 Eur (du tūkstančius eurų ir 0 ct) be PVM), 

kas sudaro 0,07 proc. pradinės Sutarties vertės. 

13. Sutarties kaina dėl kiekio (apimčių) keitimo yra atitinkamai atnaujinama, nekeičiant 

pradinės Sutarties vertės, Šalys susitaria pakeisti Sutarties kainą bei Sutarties 5.1 punktą išdėstyti 

taip: „Pradinės Sutarties vertė yra 2 805 639,26 Eur (du milijonai aštuoni šimtai penki tūkstančiai 

šeši šimtai trisdešimt devyni Eur 26 ct) be PVM. Sutarties kaina – 3 397 243,50 (trys milijonai trys 

šimtai devyniasdešimt septyni tūkstančiai du šimtai keturiasdešimt trys Eur 50 cnt) su PVM“. 

14. Papildomiems darbams atlikti suteikti technologiškai būtiną 10 darbo dienų terminą nuo 

šio Susitarimo pasirašymo dienos, tačiau nekeičiant Sutarties 4.1 punkto, t. y. Sutarties Darbų 

atlikimo terminas yra 14 (keturiolika) mėnesių.